-

Poder Legislativo de

Guarabira
A aorv1ço dos Guarabl11noes

REQUERIMENTO Nº 319/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe uma lombada na Rua

Rufino Felix dos Santos, no conjunto Assis Chateubriand.

Sala das sessões, 24 de março de 2025

Luize Lamarte eira de Lima
Ve~1111nr - PL

NA
APROVADO

Rua Sólon de Luc ... na, 45. Centro. G) ~
GUdídlJltd•PB, ([P 58200-000 µ1ototolo@rn111uJrJblra.pb.gov br \i,,/

(83) !)02 1205 '--' www u11gudrdb1rJ.µb gov br @

E

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}